АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2024 к21319—па

О внесении изменения в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
02.10.2017 2676-па <Об
утверждении порядка формирования
и ведения реестра источников
доходов бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>

В соответствии со статьями 47.1, 1 84.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2016 Х 868 «0 порядке формирования и ведения перечня источников

доходов Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город

Южно-Сахалинсю>, Положением о бюджетном процессе в городском округе

«Город Южно-Сахалинск», утвержденным решением Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 25.10.2023 Х2 1244/64-23-6, администрация города

Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города Южно

Сахалинска от 02.10.2017 )Ъ 2676-па «Об утверждении порядка формирования

и ведения реестра источников доходов бюджета городского округа <(Город

Южно-Сахалинсю>, заменив в преамбуле слова «городского Собрания от

05.03.2008 ! 1001/48-08-3» словами «Городской думы города Южно

Сахалинска от 25.10.2023 1244/64-23-6».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодню> и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента финансов администрации города Южно

Сахалинска (Квасникова Ю.А.).

Мэр города С.А.Надсадин